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LR R,

TUALETET

Pllake geramike (dim 20x20 h=1cm)

Kolle h=1.5cm

Shtrese hidroizoluese 1 flete guajne plus prajmer

Shtrese niveluese, beton i lehtesuar h=7cm

Shtrese termoizolim polistiren t=4cm

DETAJE E NDERKATEVE

AMBJENTET
Parket druri me ngjitie h=2.5cm
1 Kolle h=1.5cm
Shtrese niveluese, beton i lehtesuar h=7cm
Solete betoni e nderkatit,
Suva dhe boje, 2cm
TUALETET

Pllaka gres porcelanat me shkelgim (dim 20x20 h=1cm)

Kolle

h=1.5cm

Shtrese hidroizoluese 1 flete guajne plus prajmer

Shtrese niveluese, beton i lehtesuar h=7cm

Solete betoni e nderkatit,

Suva dhe boje, 2cm

MBULIMI | TARRACES

Shtrese beton granili me zgare te elektrosalduar hekuri @4, cdo 20 cm

Batanije artificiale gjeotekstil

Shtrese hidroizoluese me 2flete guajne 4mm me ngjitie 100% plus prajmer

Shtrese betoni i lehtesuarper pjerresi (t.mes=8cm)

Shtrese termoizoluese, polistiren h=5cm

Shtrese avullizoluese,

Solete betoni ne tarrace,

Suva dhe boje, 2cm

DETAJE TE MUREVE TE BRENDSHEM,
Mb2

Suva e brendshme t=2cm

Mur i brendshem t=25m

Suva e brendshme t=2cm

Suva e brendshme t=2cm

AT TN

Mur i brendshem t=12m

Suva e brendshme t=2cm

Suva e brendshme t=2cm

Mur i brendshem t=10m

DETAJ I VESHJES SE MURIT NE AUDITOR

s EEEE—— e I

LED

PANEL DRURI
AKUSTIK

ATTTTTTTTTE
| | Suva e brendshme t=2cm
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LEGJENDA

Tjegulla
druri

Te cara

Mur tulle

Mur guri

Suva

Mur guri

Prezence lageshtie

Renie suvaje

Shplarje e suvase si
pasoje e kullimit te
ujerave

Mur guri i lyer
me gelgere

Prezence myku

Toke. E mbushur

Demtim i suvase

Grilé pér dritare

Beton

Blloge betoni

Suva e ashper

Shkurre

Djegie

Papasterti nga faktore te
ndryshem

Dru

Mbushje me llac

Degradim i materialit

Gjelberim (Rrenoja)

Cakull (Rrenoja)

Prezence vegjetacioni

‘
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PLANSISTEMIMI

PIKE KARIKIMI
TE MJETEVE
ELEKTRIKE

07077

oy £
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RESTAURIMI FASADAVE DHE CATIVE
TE NDERTESAVE1, 2, 3,4,5 DHE 6

PIKE KARIKIMI
TE MJETEVE
ELEKTRIKE

PIKE KARIKIMI
TE MJETEVE
ELEKTRIKE

4
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GJURMA DHE FOTO TE GJENDJES EKZISTUESE
NDERTESA 1

\Y
Fasada
Verilindore
P L
14
J
Fasada
Veriperendimore .
Fasada
Lindore

Fasada
Jugore

‘
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GJENDJA EKZISTUESE
NDERTESA 1

+2.80

CATI E DEMTUAR

DERE E DEMTUAR

DRITARE
JOFUNKSIONALE

Al
Q
| 22

SUVA E RENE
PREZENCE
| AGESHTIE

+2.80

§

SUVA + LYERJE

LEGJENDA:
e R | | - DRITARE + GRIL DRURI
Tjegulla druri )
| VESHJE ME GURE
Shplarje e suv Suv: _ ; F
pasoje e kullimit Mbushje me llac
‘‘‘‘‘‘‘ m rgge‘:gel lye Blloge betoni Degradim i materialit I D E R E D RU Rl
.. [, _— £0.00 g N g G o]
uuuuu Gjelberim(Rrenoja) & - — — iy a 7 — T =
—_\J. === ‘ — *:%‘TL il = }
jL J! J‘T/ﬁ\ﬁj‘ L JC) == 17— VESHJE ME GURE
Mur guri Toke. E mbushi Dieg
it
Papasterti
Preze: Demti nga aklo
lageshtie e ndrys
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+2.80

GJENDJA EKZISTUESE
NDERTESA 1

CATI E DEMTUAR

TULLA ME
LAGESHTI DHE TE

THYERA

SUVA E ASHPER

REHABILITIMI

CATI DRURI

—SUVA + LYERJE

LEGJENDA:
- - VESHJE ME GURE
e pesge o ralmire| s Moushie me llac
Serawe
Mur tulle Mur gt lye Biloge betoni Degradim i materialit
me gelq
[ |
ashpel ey ‘,&——/
prcence Swac st oberRieno) = LI s mLJ [ 1751 VESHJE ME GURE
+0.00 STy /ﬁj/j\JCJ —=
p 2 —
- o = icoa )
chchch ik Cakull (Rrenoja;
Mur guri Toke. E mbush: Diegie
e
Papasterti
prezence Demtim i suvase nga fakore
lageshtie te ndryshem
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GJENDJA EKZISTUESE
NDERTESA 1

DO CATI E DEMTUAR

SUVA E RENE
PREZENCE

+0.00 . A LAGESHTIE

REHABILITIMI

+2.80

— CATI DRURI

SUVA + LYERJE

LEGJENDA:
- = VESHJE ME GURE
Te o: Suvi Mbushje me llac
Mur tulle Mur gx:n ilyer Blloge betoni Degradim i materialit [ |
e golaers
— Jg\ s Jg\ Jg T
- o +0.00 PUS=— ﬂ et ﬂ JuD }’qu VESHJE ME GURE
Jelberim(Rronoja
)| ) (71ﬁ L ) ‘ ] I ) =
Suva r\"f;;‘i fme gure snware Cakull (Rrenoja)
ur guri Toke. E mbush Dlegie
e
Papasterti
prezence Demtim i suvase nga fakore
lageshtie te ndryshem
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LEGJENDA:

GJENDJA EKZISTUESE
NDERTESA 1

CATI E DEMTUAR

TULLA ME

+0.00

LAGESHTI DHE TE
THYERA

SUVA E ASHPER

REHABILITIMI

+4.80

5

+2.80

§

SUVA + LYERJE

-T,sguua druri Renie suvaje Grilé pér dritare Dru VES HJ E M E G U RE
Te c: Suvi Mbushje me llac %
Mur tulle Mur guri i lyer Biloge betoni Degradim i materialit
me gelgere I
s ashper Jr \ ‘4 \]E’j]_
Mur guri rezence myku elberim(Rrenoja) ‘7 -
P Yk Gjelberim(Rrenoja) io.oo j’t L’ 7 \TDLT D‘/ VESHJE ME GURE
—\
s Veshie m Shkurre 7’\ (
pouiotiags Cakull (Rrenoja)
ur guri Toke. E mbush Dlegie
e
Papasterti
prezence Demtim i suvase nga fakore
lageshtie te ndryshem
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GJURMA DHE FOTO TE GJENDJES EKZISTUESE
NDERTESA 2

Fasada

Veriperendimore .

Jugore

Fasada
Verilindore v

v

P L

J ; C
||
Fasada
~ Lindore

‘
2z

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

Projekt Zbatim GRUPI I PROJEKTIMIT o GRUPLI PROJEKTIMIT
& " A & E ENGINEERING " sh.p.k
Ing. ENTELA CANO Ark. PAQSOR KAJMAKU Adresa: Rr. "Mujo Ulginaku"
2025 Ing. MEFAIL HALILAJ Ing. THANAS CARKA

Mob: ++355 (0)69 2079981
Mob: ++355 (0)69 2079982

ENGINEERING

Ing. VALENTINA HOXHA

OBJEKTI: “RIGJENERIM URBAN Ni ZONA PERIFERIKE DHE INFORMALE
DHE NE FSHATRA ME POPULLSI TE DENDUR, RAJONET 1 DHE 2 —
RIGJENERIM URBAN I FSHATIT LURE.” BASHKIA DIBER

FL.

GJURMA DHE FOTO TE GJENDJES EGZISTUESE

08

SHKALLA




GJENDJA EKZISTUESE

NDERTESA 2

CATI E DEMTUAR

SUVA E DEMTUAR
PREZENC LAGESHTIE

+5.30

+2.80

REHABILITIMI

CATI DRURI

| . SUVA + LYERJE
LEGJENDA: | ! ;i I T
i DRITARE + GRIL DRURI
Renie suvaje Grilé pér dritare Dru | [: :I | VES HJE ME G URE
<] sholariee swasesi|” - { swa ) |!|
] Efesr:f: Kullimitte |- Mbushje me llac ||| ’: D E RE D RU R|
T g = ] I
S worte [ v quriver || Bioae betoni ol G . [T s 1 Sl = _J' I} 'ﬂ- LT VESHJE ME GURE
LT Mur tulk /7] Murgur i ly ‘ 4 a Degradim i materialit l—/ ) l—/ l— l— _/l— H_)‘
== L] e - +0.00 e e B Temr 33(: A5 Sc= |JJ—
= =H= i = _]l—lﬂ — 1
urguri | [ Prezence myku | Suvaeasheer Gielberim(Rrenoja)
= o o o O
Suva bodol Veshje me gure oo srwre N >7
0707 d mozaik fl ,/ (| cakun (Rrenoja)
\/{/’g\)\fﬁ Diegie 7
A tur guri Toke. E mbushur
,’,‘nk 1 Prezgnce
| vedietacioni
Papasterti
prezence emtim i suvase ?ga d,?;tﬁm
lageshtie te ndryshem
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